СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 20.05.2024 г. №99
д. Алябьева
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области за 2023 год

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Филипповский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов Филипповского сельсовета РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области за 2023 год по доходам в сумме 3 068 192,80 руб., по расходам в сумме 3 089 928,48 руб., с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 21 735,68 руб. и со следующими показателями:

по источникам финансирования дефицита бюджета Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области в 2023 году (по кодам классификации источников финансирования дефицитов) согласно приложению № 1;

по поступлениям доходов в бюджет Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области в 2023 году (по кодам классификации доходов бюджетов) согласно приложению № 2;

по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области в 2023 году согласно приложению № 3;

по распределению расходов бюджета Филипповского сельсовета  Октябрьского района Курской области за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 4;

по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области в 2023 году, согласно приложению № 5;

2. Разместить настоящее решение и отчет об исполнении бюджета Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области согласно приложениям к настоящему решению на официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Филипповского сельсовета

А.А. Завалишин
Глава Филипповского сельсовета

С.Г. Бочарова